EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240429/0001-66   - CONTRATO Nº
202406060001  - ORIGEM: Dispensa  Nº DPE016-2024-CMC- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CATARINA  -  CONTRATADA(O).....:  FRANCISCO
FABIO DA SILVA BARBOSA  OBJETO: Contratação de empresa especializada
em prestação de serviços de controle    sanitário integrado de vetores e
pragas urbanas a serem executado quadrimestralmente, junto a Câmara
Municipal de Catarina - VALOR TOTAL: R$ 6.700,00 (seis mil, setecentos
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0100.01.031.0001.2.001 - Manutencao
do Legislativo Municipal, R$ 6.700,00 no elemento de despesa 33903999:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  8  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 06 de junho de 2024